

RAINE SIKE ADRE

সাधिकुः। সকাদাৰ

寒. 24]

गुक्वार, दिनांक २१ जून २००१ : अंग्रेड्ठ ३१, शके १९२३

स्पतंत्र बंकलम म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत

माग एक - पुणे विभागीय प्रवणी

अनुकर्माणकः।

वन्द्र

कुठ्ड

भाग एक — शासकीय अधिसूचना, नेमणुका, पदोष्मती, १४०९-१४१३ अनुपस्थितीची रजा (भाग एक अ, बार-अ, बार-व यखार-क यामध्ये अस्ति करण्यात काळेले आहेत स्था व्यक्तिरिक्त) केवळ पुणे निकासाकी संबंधित खसळेले नियम व काटेब.

संकीर्ण अधिसूचना, नेनजुका, पशेषती, इत्यादी १४१३-१४४४ के बळ पुणे विभागांची संबंधित असलेले.

भाग एक-अ---(भाग चार-ज याते व्याद्ध करण्यात बाले जाहेल त्यांच्यतिरिक्त) केनळ पुणे विभागाणो बंबंधित असकेले महाराष्ट्र जित्हा परिचदा व पंचायत समित्या, सामयंचायती, नगरपरिषदा, जिल्हा नयरपरिषदा, प्राथिक विश्वच व स्थानिक निधी केस्तावरीक्षा अधिनियम सा अन्वये काढण्यात भालेले आहेल व कविस्पन्ना.

शासकीय अधिसूचना, नेमणुका, पदोन्नती इत्यादी

9

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT Mantralaya, Mumbai 400 032 Dated 27th April, 2001

Maharashtra Regional and Town planning Act 1966

No. TPS-2000/978/CR-101/2000/UD-13.—Whereas, the Development Plan of Ashta (hereinafter referred to as the "said Development Plan") has been sanctioned by Government of Maharashtra, in Urban Development and Public Health Department, vide Notification No. TPS-2080/844/A/UD-7, dated 30th June 1982 (hereinafter referred to as the "said Notification") to come into force with effect from 1st October 1982;

And whereas, in the said Development Plan, land bearing CTS No. 1153-A/1(pt) area admeasuring about 2.4284 Ha. is reserved for "City Park" (Site No. 53) (hereinafter referred to as the "said Reservation");

And whereas, in pursuance of the provisions of sub-section(1) of Section 37 of the Maharashtra Regional and Town Planning Act, 1966 (Maharashtra No. XXXVII of 1966) (hereinafter referred to as the "said Act") Ashta Municipal Council (hereinafter referred to as the "said Municipal Council") after following all the legal procedure has submitted a proposal of modification to the Government for sanction, vide letter dated 5th May 2000, to delete the western area from the said reservation admeasuring about 3000 sq.mt. from the reservation of City Park and reserve the same for shops "(hereinafter. referred to as the said Modification)"

And Whereas, Government of Maharashtra after consulting the Director of Town Planning, Maharashtra State Fune and after making necessary enquiries is satisfied that the said modification is necessary in the public interest and should be sanctioned with some changes;

invertherefore in exercise of the powers conferred under sub-section (2) of Section 37 of the said Act. Government hereby sanctions the said modification with some changes and for that purpose amends the said notification as follows:—

In the schedule of modifications appended to the said notification after the last entry the following new entry shall be inserted, viz.

"And rea admeasuring about 3000 sq. mt. from the site reserved for "City Park" (site No. 53) is deleted from reservation and rereseved for "Shopping Centre" (Site No. 53 A) as shown in orange verge on part plan bearing No. D.P.Ashte/CTS-No.1153A/1(pt)/TPV-1/2001".

Note:—The aforesaid part plan No. DP-Ashta/CTS No. 1153A/1(pt)TPV-I/2001 showing the said modification is kept open for inspection by the public during office hours on all working days in the office of the Chief Officer, Ashta Municipal Council.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra.

A. H. NAIK, Under Secretary to Government.

नगर विकास विश्वान मंत्रालय, सुंबई-४०० ०.३२ दिनांक २७ एप्रिल २००१

महाराष्ट्र प्रादेशिक व नगर रचना अधिनिधम, १९६६.

क्रमांक टोपीएंस-२०००/९७८/प्र. क. १०१/२०००/चित-१३.— ज्यावर्थी, आच्टा शहराची विकास योजना (वापुढे जिया उत्लेख "उत्तर विकास योजना (वापुढे जिया उत्लेख "उत्तर विकास योजना" असा करणेत आला आहे) सासनाच्या सगर विकास व आरोग्य विभागाची अधिसूजना कर्मान टिपीएस-२०८०/८४४/अ/ची४-७, दिनांक ३० जून १९८२(यापुढे जिना उत्लेख "उत्तर अधिसूजना" असा करणेत आला आहे) अन्तर्य मंजूर असून तो दिनांक १ ऑक्टोबर, १९८२ पासून अंगजन आली आहे;

आणि ज्याअधी, उरा विकास योगतेनको निस्ता ११५३स/१ (भाग), क्षेत्र सुमारे २.४२८४ है. "त्री पार्क" करिता आरक्षित आहे (का. क. ५३) (पापुढे जिया उन्हेब "उन्ह आरक्षण" असे करणेत जाला आहे);

्रिक्त नगरपरिषद' अता करणेत जालो आहे। महाराण्ट्र प्रावेतिक च नगरपरिषद' अता करणेत जालो आहे। महाराण्ट्र प्रावेतिक च नगरपरवना अधिनियन, १९६६ (वापुढे जिचा उल्डब उक्त अधिनियम' असा करणेत आला आहे। च कलम ३७(१) अन्त्रके सर्व वैज्ञानिक कार्यकाती पूर्ण करून उनत आरक्षणांपैकी पत्रिचमे-कडील पुमार ३०००.०० ची. मी. क्षेत्र "तिटा पार्क" वा आरक्षणातून वगळून "शॉप्स" करिता आरक्षित करणेवा प्रस्ताव शास्त्रनास दिनाक ५ मे २००० च्या प्रतान्वये सादर केला आहे. (प्रापुढे जिचा उल्लब "उक्त फेरबदल" असा करणेत आला आहे); आणि ज्याअर्थी, जासनाची संचालक नगररचना, महाराष्ट्र राज्य, पुगे यांचेशी सल्लासनलत केल्यानंतर व आवश्यक ती चौकजी केल्यानंतर, उकत फेरबदल जनहिताच्या दृष्टीने आवश्यक असल्याची खादी आली असून, त्यास काही बदलासह मान्यता देण्याचे जासनाने ठरविले आहे;

त्यावर्थी, जाता उनत अधिनियमाच्या कलम ३७(२) नुमार भासनास प्राप्त असलेल्या भनतीस अनुसक्त भासन उनत फेर-बदलास काली बदलासह मान्यता देत आहे व त्यासाठी भासनाच्या नगर विकास व आरोग्य विभागाच्या उनत अधिसूचनेमधील बदल वर्णविणाऱ्या सूचीमध्ये खालील नवीन बदल समाविष्ट करण्यात येत आहे;

"भाग नकाणा क्रमांक थि. यो. आष्टा/सिसनं. १९५३- अ/९ (जार) टिरोपीव्ही-९/२००९ दर नारंगी रंगाच्या किनारी वर्णीवत्याप्रमाणे सिसनं १९५३ अ/९ (भान) मधील सुमारे ३००० ची. थी. क्षेत्र सिटी पार्क (आ. क. ५३) या आरक्षणान्त्र वर्गळूर: "दुकान केंद्रा" करिता आरक्षित करण्यात येन आहे (आ. क. ५३ अ).

टीप:- उक्त फेरबवल दर्शविणारा भाग नकाशा के वियो-आष्टा/ सिलनं. १९५३ -अ/९ (भाग/टीपीव्ही-१/२००१, मुख्याधिकारी, आष्टा नगर परिषद यांच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत नागरिकांच्या अवलोकभार्य उपलब्ध राहील.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नांवाने

आ. ह. नाईक, जानताचे अवर सचिव.

7

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT Mantraraya, Mumbai 400 032 dated 27th April, 2001

Maharashtra Regional and Town Planning Act, 1966

No. TPS-2197/UOR-25/97/UD-13.:—Whereas, the Regional Plan of Kolhapur-Ichalkaranji Region (hereinafter referred to as "the said Regional Plan") has been sanctioned by Government under notification Urban Development and Public Health Department No. RPK-1176/2782/UD-5, dated 20th April 1978 (hereinafter referred to as "the said Notification") to concluse force with effect from 1st November 1978;

And whereas, as per the proposals of the Kolhapur Complex Plan forming part of the said Regional Plan, the lands bearing S. No. 563, 564, 567 to 571, 574, 575 of vtilage Sambhapur, t. luka Hatkanagale are included in "Agricultural/No Development Zone" (her inafter referred to as the said Lands");

And whereas, Government of Maharashtra is of the opinion that the zoning of the said lands need to be changed from "Agriculturel/No Development Zone" to "Industrial Zone" (acreinafter referred to as "the

PART PLAN SUBMITTED TO GOVERNMENT FOR AUTHENTICATION